2

毎週月,水,金曜日発行

第 4226 号

目 次 告 公 ○平成29年度屋外広告物講習会の開催 1

> vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv ·////

平成29年度屋外広告物講習会の開催

富山県屋外広告物条例(昭和39年富山県条例第66号)第26条第1項の規定により、 平成29年度屋外広告物講習会を次のとおり開催するので、同条例第33条の3第2号 の規定により公示する。

平成29年7月7日

富山県知事 石 井 降

- 1 講習会の開催日時
 - 平成29年8月25日(金)午前9時30分から午後4時30分まで
- 2 講習会場

富山市新総曲輪4番18号 富山県民会館 701号室

- 3 講習科目
 - (1) 屋外広告物に関する法令
 - (2) 屋外広告物の表示の方法に関する事項
 - (3) 屋外広告物の施工に関する事項
- 4 受講申込手続

富山県屋外広告物条例施行規則(昭和49年富山県規則第36号)第26条第2項に 規定する屋外広告物講習会受講申込書に、必要な事項を記載して申し込むこと。

5 受講申込先

富山市大泉東町一丁目11番28号

富山県屋外広告美術協同組合

6 受講申込期間

平成29年7月7日(金)から平成29年8月7日(月)まで

- 7 受講手数料
 - 3,000円(富山県収入証紙により納付すること。)
- 8 講習会の課程の一部免除

次に掲げる者については、講習科目のうち屋外広告物の施工に関する事項の課 程を免除する。

- (1) 建築士法(昭和25年法律第 202号)第2条第1項に規定する建築士の資格を 有する者
- (2) 電気工事士法(昭和35年法律第 139号)第2条第4項に規定する電気工事士 の資格を有する者
- (3) 電気事業法(昭和39年法律第 170号)第44条第1項に規定する第一種電気主 任技術者免状、第二種電気主任技術者免状又は第三種電気主任技術者免状の交 付を受けている者
- (4) 職業能力開発促進法(昭和44年法律第64号)に基づく職業訓練指導員免許所 持者、技能検定合格者又は職業訓練修了者であって、帆布製品製造取付けに係 るもの
- 9 講習会修了証書

講習会の課程を修了した者に対し、屋外広告物講習会修了証書を交付する。

10 その他

詳細については、富山県土木部建築住宅課(電話076-444-3355)に問い合わせ ること。

公共測量の実施

測量法(昭和24年法律第 188号)第39条において準用する同法第14条第1項の規 定により、富山市富山空港北土地区画整理組合理事長から次のとおり公共測量を実 施する旨の通知があったので、同条第3項の規定により公示する。

平成29年7月7日

富山県知事 石 井 隆 一

1 作業種類

公共測量(基準点測量)

2 作業期間

平成29年7月1日から平成29年9月30日まで

3 作業地域

富山市才覚寺外地先

富山市富山空港北土地区画整理施行地区内

公共測量の実施

測量法(昭和24年法律第 188号)第39条において準用する同法第14条第1項の規定により、国土交通省北陸地方整備局立山砂防事務所長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同条第3項の規定により公示する。

平成29年7月7日

富山県知事 石 井 降 一

- 1 作業種類
 - 基準点測量、その他
- 2 作業期間

平成29年7月1日から平成29年12月8日まで

3 作業地域

富山市(一部)、立山町(一部)

公共測量の実施

測量法(昭和24年法律第 188号)第39条において準用する同法第14条第1項の規定により、富山県知事から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同条第3項の規定により公示する。

平成29年7月7日

富山県知事 石 井 隆

1 作業種類

公共測量(地盤変動調査)

2 作業期間

平成29年7月1日から平成29年12月28日まで

3 作業地域

富山市、高岡市、滑川市及び射水市